裝

訂

線

第一頁 共一頁

 中華民國護理師護士公會全國聯合會   函

機關地址：103 台北市大同區承德路 1 段 70-1 號 14 樓

聯絡人及電話：吳香頻  (02)25502283 分機 16

傳    真：(02)25502249

電子信箱：nurse@nurse.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 110 年 5 月 21 日

發文字號：全聯護會靖字第1100000590 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：聲明稿

主旨：因應 COVID-19疫情嚴峻，敬請 貴機關/構停止今年之所有督考、

認證和競賽等活動，減輕非緊急的醫療業務量，請 查照。

說明：

一、台灣疫情快速升溫，衛生福利部日前宣布，醫院評鑑停辦二年、一

般護理之家評鑑、產後護理之家評鑑與居家護理所評鑑停辦一年，

讓醫護全力投入防疫。不過，仍有許多地方督考、癌症品質認證與

緊急醫療能力分級評定等業務，相關政府單位仍未明確公告。

二、本會與台灣護理學會、全國護理師護士公會、台灣護師醫療產業工

會發表聯合聲明，敬請相關單位停止今年所有督考、認證和競賽活

動，讓醫護安心工作、齊心抗疫、守護台灣。

三、檢附聲明稿乙份。

正本：衛生福利部、衛生福利部國民健康署、各縣市護理師護士公會、各級醫院、各

縣市衛生局

副本: 本會理監事、本會候補理監事

mailto:jenny@twna.org.tw